様式第５号（第６条関係）

共同霊園利用許可証再交付申請書

年  月  日

   東吾妻町長         様

現住所

本 籍

電 話

氏 名                 印

生年月日       年   月   日生

  下記のとおり東吾妻町共同霊園利用許可証の再交付を申請します。

記

利 用 許 可 番 号 第        号

利 用 場 所 号地  第        号

申 請 の 理 由

（以下は記入しないでください。）

※受 付 年 月 日         ※受 付 番 号

※再交付年月日         ※再交付番号